MONDIAL DU LION 2011 - Le Lion d'Angers France CCI 1*

Judges / Juges:

Technical Delegate / Délégué Technique:

Course Designer / Chef de Piste:

Rank Rider's name
given name

1 Michael

2 Rosalind

3 Emiliano

4 Andreas

5 Sara

6 Virginie

7 Maria

8 Tanya

9 Alice
10 Sammi
11 Hendrik
12 Jonelle
13 Paul
14 Austin
15 Albert
16 Jonelle
17 Eric
18 Karim Florent
19 Kitty
20 Camille
21 Geoffroy
22 Pauliina
23 Eduardo
24 Roberto
25 Alvaro
26 Warren
27 Sébastien
28 Véronique
29 Hanne Wind
30 Sarah

surname

Jung

Canter
Portale
Dibowski
Algotsson-Ostholt
Caulier
Bredberg
Kyle

Bertoli
McLeod
Degros
Richards
Tapner
O'Connor
Hermoso Farras
Richards
Vigeanel
Laghouag
King

Guyot

de Jamblinne
Marttila
Via-Dufresne
Consumati

Blanco-Traba Centenera

Lamperd
Poirier
Real
Ramsgaard
Ennis

Rider
FEI ID no

10005015
10011524
10009487
10000231
10000201
10005674
10017192
10005570
10003538
10009560
10004323
10004569
10005184
10000186
10010266
10004569
10004095
10004636
10004727
10029190
10004207
10036100
10004034
10029326
10033586
10061581
10003401
10005649
10066977
10005414

m<O

NF

GER
GBR
ITA
GER
SWE
BEL
SWE
GBR
ITA
AUS
BEL
NZL
AUS
IRL
ESP
NZL
FRA
FRA
GBR
Sul
BEL
FIN
ESP
ITA
ESP
AUS
Sul
FRA
DEN
IRL

Angela TUCKER (GBR)
Nathalie CARRIERE (FRA)
Pascal LAURENCON (FRA)
Alec LOCHORE (GBR)
Pierre MICHELET (FRA)

Horse's name

Rocana FST
Aprobanta

Rubens delle Sementarecce
Eskadia 2

Lancelot 359

Voyelle de la Baille Rouge
Fight for Gold
Atlantico Domino
Helly Hop
Shannondale Santiago
Ardenco

Aloha

Indian Mill

Kilpatrick Knight

Batec

Faerie Dianimo
Ramsa Villa Rose
Entebbe de Hus
Persimmon

Rock Cherry

Hero Z de la Salle
Ferro S

Eclipse del Trébol

Oli Dany

Kiril del Talave 12
Catwalk

Rialto de Mackinac
Rythme des Buis
Vestervangs Arami
Westwind Hercules

Horse
FEI ID no

103DJ13
103HTO8
103FX63
102RG42
103FQ49
103FE66
103GR58
103GK72
103FW73
103GA07
103ES01
103FO50
103HWO08
103FDO05
103FD60
103F0O49
103IH11
103HM46
103HI66
103ES60
1022Y37
103FT57
103DX64
103JU29
103CY56
103JH83
1031J66
1031171
103FK27
103FF35

Dressage

46,50
46,70
51,70
48,70
54,10
46,10
52,40
55,00
55,00
52,40
50,40
51,50
44,60
54,10
55,40
58,30
51,70
49,80
51,70
55,70
53,90
60,20
57,60
64,80
58,90
62,00
58,50
54,80
54,10
60,20

Cross Jumping
Jump Time Jump Time
0 0,00 0 0,00
0 0,00 0 0,00
0 0,00 0 0,00
0 0,00 4 0,00
0 0,00 0 0,00
0 0,00 8 0,00
0 0,00 0 2,00
0 0,00 0 0,00
0 0,00 0 0,00
0 0,00 4 0,00
0 0,00 4 4,00
0 0,00 8 0,00
0 0,00 16 1,00
0 0,00 8 0,00
0 3,20 4 0,00
0 0,00 0 5,00
0 0,00 12 0,00
0 1,60 12 1,00
0 0,00 12 1,00
0 0,00 8 2,00
0 0,00 16 0,00
0 0,00 4 6,00
0 0,00 8 5,00
0 6,80 0 0,00
0 0,00 8 5,00
0 0,00 8 2,00
0 0,00 12 4,00
0 0,00 16 5,00
0 0,00 24 0,00
0 0,00 16 5,00

Total

46,50
46,70
51,70
52,70
54,10
54,10
54,40
55,00
55,00
56,40
58,40
59,50
61,60
62,10
62,60
63,30
63,70
64,40
64,70
65,70
69,90
70,20
70,60
71,60
71,90
72,00
74,50
75,80
78,10
81,20

Prize-money
€

5.700
4.200
2.800
1.900
1.500
1.100
500
400
350
200
200



MONDIAL DU LION 2011 - Le Lion d'Angers France CCI 1*

Judges / Juges: C: Angela TUCKER (GBR)
M: Nathalie CARRIERE (FRA)
E: Pascal LAURENCON (FRA)
Technical Delegate / Délégué Technique: Alec LOCHORE (GBR)
Course Designer / Chef de Piste: Pierre MICHELET (FRA)
Rank Rider's name Rider NF Horse's name Horse  Dressage Cross Jumping Total Prize-money
given name  surname FEI'ID no FEI'ID no Jump Time Jump Time €
31 Jan van Beek 10004414 NED Anteros 103IH15 63,30 0 8,40 16 0,00 87,70
32 Imre Téth 10004362 HUN Land's End 10 103JU19 62,60 20 2,40 4 0,00 89,00
33 Luke Drea 10020081 IRL  Gorsehill Pearl 1031395 58,50 20 6,80 4 0,00 89,30
34 Andrew Heffernan 10003591 NED Boleybawn Ace 103IN64 53,30 20 15,20 4 0,00 92,50
35 Anna Nilsson 10000245 SWE Candy Girl 103HG66 56,30 20 9,20 12 0,00 97,50
Patrick Eibner 10046793 SVK Charensen 103GY91 59,80 0 0,00 withdrawn after horse inspection
Elmo Jankari 10056166 FIN  Duchess Desiree 103GH81 51,70 0 0,00 withdrawn after horse inspection
Julia Zhilina 10017459 RUS Tamerlan 102YD50 63,90 0 1,20 withdrawn after horse inspection
Aistis Vitkauskas 10007111 LTU Samanta 103FL60 79,40 20 2,00 withdrawn before show jumping
Kai-Steffen Meier 10004622 GER Royal Sun7 103DJ06 52,40 retired cross country
Huub van der Mark 10010452 NED Avanti 103Gz70 51,70 eliminated cross country
Juliette Bleiker 10042832 SUI Regard des Lones 103FJ42 53,70 eliminated cross country
42 horses started the Dressage / chevaux ont pris le départ du Dressage 100% Phase D: Distance 4.550 m - Speed 520 m/min
42 horses started the Cross / chevaux ont pris le départ du Cross 100% 100%
39 horses completed the Cross / chevaux ont terminé le Cross 93% 93%
29 horses completed the Cross without penalties, within the time 69% 69%
35 horses started the Jumping Test / chevaux ont pris le départ du Jumping Test 83%

35 horses completed the event / chevaux ont terminé le concours 83%



